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Eurotrac W11-EC

Elektrischer Mini-Hoflader mit Kabine

Parameters
Name
Geschwindigkeit
Leistung
Breite
Hebehdhe
Grabentiefe
Hydraulischer Druck
Gewicht
Vertical load capacity
Turning circle
Drive motor
Hydro Pump motor
Spilling height

Radstand

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/e28-7011

Einheit

0-14 KM/H
21,1 kw
1110 mm
3440 mm
120 mm
180 bar
2300 kg
950 kg
2220 mm
10 kW
6,5 kW
2850 mm

147,6 cm

Der Eurotrac W11-EC ist ein kompakter Hoflader mit hervorragender Mandvrierfahigkeit und starker Leistung in einer 100% elektrischen

Version. Die Maschine ist mit einem 25-PS-Elektromotor ausgestattet und eignet sich hervorragend fir den Einsatz in der Landwirtschaft, im

Baugewerbe oder in der Industrie, wo eine hohe Ladekapazitat und Flexibilitat erforderlich sind, wobei der Schwerpunkt auf der

Umweltvertraglichkeit liegt. Die W11-EC verfligt Uber einen

hydrostatischen Antrieb und die Méglichkeit, verschiedene Arbeitsgerate anzuschlieRen, was sie auBerst vielseitig und universell einsetzbar

macht. Er ist eine Kombination aus geringer GréRe und hoher Leistung.

Er verfligt Gber einen Lithium-Akku mit einer maximalen Kapazitat von 6 Stunden und einer Ladezeit von +- 6 Stunden.

SerienmaBige Ausstattung:

- Lithium-Batterie 51,2V-412A

- Eingebautes 220-V-Batterieladegerat

- Schnellkupplung fir hydraulische Werkzeuge

- Zusatzlicher Hydraulikkreis fir den AuBenborder

- Optionale zusatzliche StraBenbeleuchtung und Led-Lichtbriicke
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