



## Eurotrac W11-EC

Elektrischer Mini-Hoflader mit Kabine



### Haupt stammsitz

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Vertrieb

+49 1525 1744472  
info@agrohof.com  
<https://agrohof.de/sku/e28-7011>



### Parameters

Name	Einheit
Geschwindigkeit	0-14 KM/H
Leistung	21,1 kw
Breite	1110 mm
Hebehöhe	3440 mm
Grabentiefe	120 mm
Hydraulischer Druck	180 bar
Gewicht	2300 kg
Vertical load capacity	950 kg
Turning circle	2220 mm
Drive motor	10 kW
Hydro Pump motor	6,5 kW
Spilling height	2850 mm
Radstand	147,6 cm

### Beschreibung

Der Eurotrac W11-EC ist ein kompakter Hoflader mit hervorragender Manövrierfähigkeit und starker Leistung in einer 100% elektrischen Version. Die Maschine ist mit einem 25-PS-Elektromotor ausgestattet und eignet sich hervorragend für den Einsatz in der Landwirtschaft, im Baugewerbe oder in der Industrie, wo eine hohe Ladekapazität und Flexibilität erforderlich sind, wobei der Schwerpunkt auf der Umweltverträglichkeit liegt. Die W11-EC verfügt über einen hydrostatischen Antrieb und die Möglichkeit, verschiedene Arbeitsgeräte anzuschließen, was sie äußerst vielseitig und universell einsetzbar macht. Er ist eine Kombination aus geringer Größe und hoher Leistung. Er verfügt über einen Lithium-Akku mit einer maximalen Kapazität von 6 Stunden und einer Ladezeit von +- 6 Stunden.

### Serienmäßige Ausstattung:

- Lithium-Batterie 51,2V-412A
- Eingebautes 220-V-Batterieladegerät
- Schnellkupplung für hydraulische Werkzeuge
- Zusätzlicher Hydraulikkreis für den Außenborder
- Optionale zusätzliche Straßenbeleuchtung und Led-Lichtbrücke



- Heck / Radio / Belüftung / Kamera

- Reifengröße 26.x12-12AS